
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 977
17 Απριλίου 2014

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 2/107929/0026/1−12−2013 από−

φασης (Β΄ 3172). ..................................................................................... 1
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 10918/Γ7/27−1−2014 απόφασης 

ως προς το Ωρολόγιο πρόγραμμα των μαθημάτων της 
Α΄ τάξης Λυκείου Καλλιτεχνικών Σχο λείων........................... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2/29688/0026 (1)

 Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 2/107929/0026/1−12−2013 
απόφασης (Β΄ 3172).

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) των άρθρων 26 παρ. 1 και 29 παρ. 7β του ν. 2362/1995 

«Περί Δημόσιου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 
Κράτους και άλλες διατάξεις» (Α΄ 247), όπως συμπληρώθη−
καν και τροποποιήθηκαν αντίστοιχα με τα άρθρα 26 του 
ν. 3871/2010 (Α΄ 141) και 28 παρ. 1β του ν. 4151/2013 (Α΄ 103),

β) του άρθρου 60 παρ. 1, επίσης, του ν. 2362/1995, όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 50 παρ. 5 του ν. 3943/2011 
(Α΄ 66) και του άρθρου 76Β του ίδιου νόμου, όπως προ−
στέθηκε με τα άρθρα 44 του ν. 3871/2010 (Α΄ 141) και 45 
παρ. 1δ του ν. 3943/2011 (Α΄ 66),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα, ο οποίος κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομο−
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» 
(Α΄ 98).

δ) του ν.δ. 356/1974 «Περί Κώδικος Εισπράξεων Δημοσίων 
Εσόδων» (Α΄ 90), όπως ισχύουν.

2. Την υπ’ αριθ. Υ48/9−7−2012 απόφαση του Πρωθυπουρ−
γού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Αναπληρωτή Υπουρ−
γού Οικονομικών Χρήστου Σταϊκούρα» (Β΄ 2105).

3. Την υπ’ αριθ. ΥΠΟΙΚ 07927 ΕΞ/19−9−2012 «Ανάθεση αρ−
μοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών Γεώργιο Μαυ−
ραγάνη» (Β΄ 2574).

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις του παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολο−
γισμού.

5. Την υφιστάμενη υπηρεσιακή ανάγκη για τον επα−
νακαθορισμό της διαδικασίας αποστολής των εξοφλη−
θέντων από τις Υ.Δ.Ε. χρηματικών ενταλμάτων, στις 
αρμόδιες Υπηρεσίες του Ελεγκτικού Συνεδρίου, απο−
φασίζουμε: 

Άρθρο ΜΟΝΟ

1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθ. 2/107929/0026/1−12−2013 
απόφασή μας, και αντικαθιστούμε το άρθρο 7 αυτής, ως 
ακολούθως:

«Άρθρο 7 
Διαδικασία αποστολής εξοφληθέντων Χ.Ε. στο Ε.Σ.

1. Εντός του πρώτου δεκαημέρου κάθε μήνα αποστέλ−
λονται, από τις Υ.Δ.Ε., στην αρμόδια Υπηρεσία Επιτρόπου 
του Ε.Σ., που διενεργεί τον προληπτικό έλεγχο επί των 
αντίστοιχων δαπανών, τα πρωτότυπα των εξοφληθέντων 
κατά τον προηγούμενο μήνα χρηματικών ενταλμάτων, 
συνοδευόμενα από τα δικαιολογητικά εξόφλησης Χ.Ε. 
του άρθρου 3 της παρούσας, καθώς και από το αποδει−
κτικό Εντολής Μεταφοράς και Πίστωσης Λογαριασμού.

2. Τα ανωτέρω στοιχεία αποστέλλονται στην αρμόδια 
Υπηρεσία Επιτρόπου του Ε.Σ. με αναλυτικό πίνακα στον 
οποίο αναγράφονται κατά Φορέα, Ειδικό Φορέα και Κ.Α.Ε. 
τα εξοφληθέντα Χ.Ε. και το ποσό αυτών. Ο πίνακας αυτός 
υποβάλλεται σε (2) δύο αντίτυπα το ένα εκ των οποίων 
επιστρέφει υπογεγραμμένο με την ένδειξη «παρελήφθη» 
και την ημερομηνία παραλαβής».

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω τροποποιούμενη 
απόφασή μας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Απριλίου 2014 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ

14783



14784 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

    Αριθμ. 53324/Γ7 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 10918/Γ7/27−1−2014 απόφασης 

ως προς το Ωρολόγιο πρόγραμμα των μαθημάτων της 
Α΄ τάξης Λυκείου Καλλιτεχνικών Σχολείων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30−9−1985) με 

θέμα «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτε−
ροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» και ιδίως της 
παρ. 11 (περιπτώσεις β΄, γ΄, ζ΄ και η΄) του άρθρου 5 καθώς και 
της παρ. 9 (περιπτώσεις β΄, γ΄, δ΄, η΄ και θ΄) του άρθρου 8. 

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3345/Γ2/2−9−1988 Υπουργικής 
Απόφασης (ΦΕΚ 649/Β΄/7−9−1988) με θέμα «Ίδρυση και λει−
τουργία μουσικών σχολείων» η οποία κυρώθηκε με το στοι−
χείο Ι΄ του άρθρου 16 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/Α΄/30−12−1988).

3. Τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 1 και της παρ. 2, 
του άρθρου 7 του Ν. 2525/1997 (ΦΕΚ 188/Α΄/23−9−1997) με 
θέμα «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των αποφοίτων του στην 
Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 2942/2001 (ΦΕΚ 
202/Α΄/12−09−2001) με θέμα «Πρόσληψη αναπληρωτών εκ−
παιδευτικών για το Πρόγραμμα Ολυμπιακής Εκπαίδευσης 
και για τις ανάγκες των σχολείων και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις της παρ. 6, του άρθρου 2 του 
Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/Α΄/13−2−2002) με θέμα «Οργάνωση των 
περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτε−
ροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευ−
τικών και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις της παρ. 16, του άρθρου 8 του 
Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α΄/20−11−2003) με θέμα «Ρύθμιση 
Εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2, 3, και 4 του Κεφαλαίου 
Α, τις διατάξεις της παρ. 2δ, του άρθρου 42 του Κεφα−
λαίου Η, και τις παρ. 1, 2, 5 και 6 του άρθρου 45 του Ν. 
4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α΄/17−9−2013) με θέμα «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις». 

8. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) με θέμα «Ενίσχυ−
ση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδι−
οικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις».

9. Το Π.Δ. 85/2012 με θέμα «Ίδρυση και μετονομασία 
Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών», (ΦΕΚ 
141/Α΄/21−6−2012) όπως ισχύει και ιδίως το άρθρο 3 αυτού 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 2 του Π.Δ. 118/2013 
(ΦΕΚ 152/Α΄/25−6−2013).

10. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α΄/25−6−2013) με θέμα «Δι−
ορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης Υπουργών, Ανα−
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

11. Το άρθρο 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22−04−2005).

12. Την υπ’ αριθμ. 107922/Γ7/3−10−2003 Υπουργική Απόφα−
ση (ΦΕΚ 1497/Β΄/10−10−2003) με θέμα «Σκοπός ίδρυσης και 
λειτουργίας Γυμνασίων (Καλλιτεχνικών Σχολείων)» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την υπ’ αριθμ. 45871/Γ7/8−5−2004 Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ 786/Β΄/26−5−2004) με θέμα «Λειτουργία Καλλιτεχνικών 
Γυμνασίων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Την υπ’ αριθμ. 88739/Γ7/6−9−2006 Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ 1417/Β΄/26−9−2006) με θέμα «Λειτουργία Καλλιτεχνικών 
Γενικών Λυκείων».

15. Την υπ’ αριθμ. 88740/Γ7/6−9−2006 Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ 1417/Β΄/26−9−2006) με θέμα «Ωρολόγιο πρόγραμμα Α΄, 
Β΄ και Γ΄ τάξης Καλλιτεχνικών Γενικών Λυκείων».

16. Την υπ’ αριθμ. 59609/Γ2/25−5−2011 Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ 1213/Β΄/14−6−2011) με θέμα «Ωρολόγιο πρόγραμμα των 
μαθημάτων της Α΄ τάξης Γενικού Λυκείου».

17. Την υπ’ αριθμ. 32239/Γ2/23−3−2012 Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ 1129/Β΄/10−4−2012) με θέμα «Διδασκαλία ξένων γλωσ−
σών στο Γενικό Λύκειο».

18. Την υπ’ αριθμ. 37912/Γ7/4−4−2012 Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ 1214/Β΄/11−4−2012) με θέμα «Μεταβατικό Ωρολόγιο πρό−
γραμμα των μαθημάτων των τάξεων Α΄, Β΄ και Γ΄ Καλλιτε−
χνικών Γυμνασίων και Α΄, Β΄ και Γ΄ Γενικών Καλλιτεχνικών 
Λυκείων».

19. Την υπ’ αριθμ. 1029/Γ7/4−1−2013 Υπουργικής Απόφασης 
(ΦΕΚ 210/Β΄/5−2−2013) με θέμα «Τροποποίηση Μεταβατικού 
Ωρολογίου προγράμματος των μαθημάτων των τάξεων Α΄, 
Β΄ και Γ΄ Καλλιτεχνικών Γυμνασίων και Α΄, Β΄ και Γ΄ Γενικών 
Καλλιτεχνικών Λυκείων».

20. Την υπ’ αριθμ. 115478/Γ2/21−08−2013 Υπουργική Απόφα−
ση (ΦΕΚ 2121/Β΄/28−08−2013) με θέμα «Ωρολόγιο πρόγραμμα 
των μαθημάτων των Α΄ τάξης Γενικού Λυκείου».

21. Την υπ’ αριθμ. 129534/Γ2/16−9−2013 εγκύκλιο της Διεύ−
θυνσης Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με θέμα 
«Μαθήματα επιλογής Α΄ τάξης Γενικού Λυκείου και Α΄ και 
Β΄ τάξεων Εσπερινού Γενικού Λυκείου».

22. Την υπ’ αριθμ. 132448/Γ2/19−9−2013 εγκύκλιο της Διεύ−
θυνσης Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με θέμα 
«Ενημέρωση για μαθήματα επιλογής Α΄ τάξης Γενικού Λυ−
κείου και Α΄ και Β΄ τάξεων Εσπερινού Γενικού Λυκείου».

23. Την υπ’ αριθμ. 119568/Γ7/4−10−2012 Υπουργική Από−
φαση (ΦΕΚ 467/Υ.Ο.Δ.Δ./5−10−2012) με θέμα «Συγκρότηση 
Επιτροπής Καλλιτεχνικών Σχολείων» όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

24.  Την υπ’ αριθμ. 10918/Γ7/27−01−2014 Υπουργική Απόφα−
ση (ΦΕΚ 168/Β΄/30−1−2014) με θέμα «Τροποποίηση της υπ’ 
αριθμ. 1029/Γ7/4−1−2013 απόφασης ως προς το Ωρολόγιο 
πρόγραμμα των μαθημάτων της Α΄, Β΄, Γ΄ Γυμνασίου και 
Α΄ Λυκείου Καλλιτεχνικών Σχολείων».

25. Την υπ’ αριθμ. 90595/ΣΤ5/5−7−2013 Υπουργική Απόφα−
ση (ΦΕΚ 1667/Β΄/5−7−2013) με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνστα−
ντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου».

26. Την υπ’ αριθμ. 15/15−11−2011 Πράξη του Παιδαγωγικού 
Ινστιτούτου. 

27. Την υπ’ αριθμ. 237/18−2−2014 Πράξη της Επιτροπής 
Καλλιτεχνικών Σχολείων. 

28. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 10918/Γ7/27−1−2014 Υπουργι−
κή Απόφαση (ΦΕΚ 168/Β΄/30.1.2014) με θέμα «Τροποποίηση 
της υπ’ αριθμ. 1029/Γ7/4−1−2013 απόφασης ως προς το Ωρο−
λόγιο πρόγραμμα των μαθημάτων της Α΄, Β΄, Γ΄ Γυμνασίου 
και Α΄ Λυκείου Καλλιτεχνικών Σχολείων». Καθορίζουμε το 
ωρολόγιο πρόγραμμα μαθημάτων της Α΄ τάξης Λυκείου 
των Καλλιτεχνικών Σχολείων, η οποία είναι τάξη με μαθή−
ματα γενικής και καλλιτεχνικής παιδείας με γενικό σύνολο 
σαράντα δύο (42) ωρών εβδομαδιαίας διδασκαλίας. Το 
ωρολόγιο πρόγραμμα περιλαμβάνει εννέα (9) μαθήματα 
γενικής παιδείας και ένα (1) επιλογής καθώς και μαθήματα 
καλλιτεχνικής παιδείας με γενικό σύνολο δώδεκα (12) ωρών 
εβδομαδιαίας διδασκαλίας ανά Κατεύθυνση. Το ωρολόγιο 
πρόγραμμα της Α΄ τάξης Λυκείου των Καλλιτεχνικών Σχο−
λείων καθορίζεται ως εξής:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14785

Α. ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ − ΚΟΙΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΩΡΕΣ

Ελληνική Γλώσσα ¹

Αρχαία Ελληνική Γλώσσα και Γραμματεία 5

Νέα Ελληνική Γλώσσα 2

Νέα Ελληνική Λογοτεχνία 2

Θρησκευτικά 1

Ιστορία 2

Μαθηματικά ²
Άλγεβρα 3

Γεωμετρία 2

Ξένη Γλώσσα ( Αγγλικά ή Γαλλικά ή Γερμανικά) 2

Φυσικές Επιστήμες ³

Φυσική 2

Χημεία 2

Βιολογία 2

Φυσική Αγωγή 1

Πολιτική Παιδεία (Οικονομία , Πολιτικοί Θεσμοί και Αρχές Δικαίου και Κοινωνιολογία) 2

Ερευνητική Εργασία (project)4 1

Β. ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ : 1 ΑΠΟ ΤΑ 4 ΩΡΕΣ

Εφαρμογές Πληροφορικής 1

Γεωλογία και Διαχείριση Φυσικών Πόρων 1

Ελληνικός και Ευρωπαϊκός Πολιτισμός 1

Καλλιτεχνική Παιδεία 1

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 30 ΩΡΕΣ

Γ. ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΩΡΕΣ

Κατεύθυνση Εικαστικών Τεχνών

Ζωγραφική 5

Γλυπτική 3

Χαρακτική 2

Φωτογραφία 1

Ιστορία Τέχνης 1

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ
12

ΩΡΕΣ

Κατεύθυνση Θεάτρου − Κινηματογράφου

Κινησιολογία 1

Υποκριτική 4

Φωνητική − Ορθοφωνία 1

Δραματοποίηση κειμένου 2

Ιστορία Κινηματογράφου 1

Αισθητική Κινηματογράφου 1

Βασικές αρχές σκηνοθεσίας Κινηματογράφου 2

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 12 ΩΡΕΣ

Κατεύθυνση Χορού

Κλασικός χορός 6

Τεχνικές Σύγχρονου χορού 4

Ρυθμός − Μετρική − Κίνηση 2

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 12 ΩΡΕΣ



14786 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

1 Ελληνική Γλώσσα: Ενιαίο μάθημα με τρεις κλάδους: α) Αρχαία Ελληνική Γλώσσα και Γραμματεία, β)  Νέα Ελληνική 
Γλώσσα και γ) Νέα Ελληνική Λογοτεχνία

2 Μαθηματικά: Ενιαίο μάθημα με δύο κλάδους: α) Άλγεβρα και β) Γεωμετρία
3 Φυσικές Επιστήμες:  Ενιαίο μάθημα με τρεις κλάδους: α) Φυσική, β) Χημεία και γ) Βιολογία
4 Η ερευνητική εργασία Project στην Α΄ τάξη Λυκείου μπορεί να αναφέρεται τόσο σε θεματικές μαθημάτων γενικής 

παιδείας όσο και αυτών των μαθημάτων καλλιτεχνικής επιλογής  που αναφέρονται παρακάτω:

Κατεύθυνση Εικαστικών Τεχνών

Πολυμέσα

Σκηνογραφία

Περφόρμινγκ Άρτ

Κόσμημα

Κατεύθυνση Θεάτρου − Κινηματογράφου

Εργαστήρι σκηνογραφίας

Μουσικό θέατρο

Ιστορία κοστουμιού

Τεχνική σεναρίου − Ντεκουπάζ

Κινηματογραφική τεχνολογία − Μοντάζ

Κατεύθυνση Χορού

Εργαστήρι σκηνογραφίας

Μουσικό θέατρο

Ιστορία κοστουμιού

Το γενικό σύνολο των διδακτικών ωρών για την Α΄ τάξη Λυκείου του Καλλιτεχνικού Σχολείου εβδομαδιαίως είναι:  
42 ώρες.

Για το ωρολόγιο πρόγραμμα των τάξεων Β΄ και Γ΄ Λυκείου των Καλλιτεχνικών Σχολείων ισχύει η υπ’ αριθμ. 1029/Γ7/ 
4−1−2013 (ΦΕΚ 210/Β΄/5−2−2013) Υπουργική Απόφαση. Για το ωρολόγιο πρόγραμμα των Α΄, Β΄ και Γ΄ τάξεων του Γυμνασίου 
ισχύει η υπ’ αριθ. 10918/Γ7/27−1−2014 (ΦΕΚ 168/Β΄/30−1−2014). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Απριλίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02009771704140004*


		2014-04-23T10:37:27+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




